 1
ELEKTRISK UTOMBORDSMOTOR
Vänligen läs och bevara denna manual innan användning av elmotorn
ELEKTRISK UTOMBORDSMOTOR
Användarmanual
Vänligen läs och bevara denna manual innan användning av elmotorn
ELEKTRISK UTOMBORDSMOTOR
Användarmanual
Vänligen läs och bevara denna manual innan användning av elmotorn
ALLMÄN INFORMATION
Tack för att du köpt vår produkt, vi hoppas du kommer att ha glädje av den.
Lyfcos trollingmotorer är konstruerade och utvecklade av professionella ingenjörer och har utvecklats
kontinuerligt under ett antal år.  Det finns ett brett utbud av
kg till 86 lbs/39,0 kg för att passa varje kunds krav och applikation.
Vänligen läs och bevara denna manual innan användning av denna elmotor. Denna manual
innehåller information som beskriver förfarandet för en säker användnin
elmotor. En säker användning förebygger personlig skada och skada på produkten.
SPECIFIKATIONER
PRODUKT-NR. DRAGKRAFT I
LBS
DRAGKRAFT I
KG
NRS-32L 32 14,5
NRS-36L 36 16,3
NRS-40L 40 18,1
NRS-46L 46 20,9
NRS-55L 55 25,0
NRS-62L 62 28,2
NRS-86L 86 37,2
* Eftersom hastighet beror på många faktorer, som last, vattenförhållanden, skrovtyp och vindhastighet etc., skulle det bli s
att ange en exakt hastighetsklass, vi anger hastigheten utifrån refe
INKOPPLING OCH BATTERIREKOMMENDATIONER
Batterityp